
1 
 

              

Uchwała Nr X/81/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kostrzyn na 2024 rok 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235 -

 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

2024 r., poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 

167) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/646/2023 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 14 grudnia 2023 

roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 494.573,15 zł i tak § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1.Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie       179.890.756,98 zł 

z tego:   

- dochody bieżące w kwocie                       157.942.480,92 zł  

- dochody majątkowe w kwocie                                                                          21.948.276,06 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości                                      10.140.851,77 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości               638.500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp   w wysokości      1.081.832,71 

zł 

4) środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości   17.669.256,41 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały 



2 
 

5) dochody z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa w wysokości 1.138.218,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14 

do uchwały.” 

2. Wydatki zwiększa się o 494.573,15 zł i tak § 2 otrzymuje brzmienie:                                                                                                  

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie                        180.771.820,83 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                      131.770.155,75 zł 

- wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 6 w kwocie         49.001.665,08 zł  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości            10.140.851,77 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości               638.500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości                             1.118.245,36 zł 

4) wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 

17.675.138,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały,  

5) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 

1.483.090,36  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14 do uchwały.” 

 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały.  

2. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku Nr 6 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały.  

4. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały.  

5. W załączniku Nr 11 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 

do niniejszej uchwały.  



3 
 

6. W załączniku Nr 12 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 

do niniejszej uchwały.  

7. W załączniku Nr 13 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 

do niniejszej uchwały.  

8. W załączniku Nr 14 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 8 

do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały X/81/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 16.12.2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kostrzyn na 2024 rok 

 

1) Dochody zwiększa się o: 

- 493.300,00 zł – środki z Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach zwiększenia puli 

dofinansowania na zadanie „Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Brzeźnie”. (W/w kwota została wcześniej 

zabezpieczona po stronie wydatkowej, w związku z powyższym środki zostają przeznaczone 

na inne cele.) 

- 965,88 zł – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundację podatku VAT, 

- 307,27 zł – środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na świadczenia rodzinne. 

2) Wydatki zwiększa się m. in. o: 

- 340.000,00 zł dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, 

- 965,88 zł – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundację podatku VAT, 

- 307,27 zł – środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na świadczenia rodzinne. 

W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami  

na wniosek jednostek budżetowych. 

Wydatki inwestycyjne ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

Dokonuje się zmian w poziomie dotacji przekazywanych jednostkom – zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

Pozostałe zmiany pozwolą na prawidłową realizację planowanych wydatków. 

 


